Bebedouro, 04 de março de 2024.

SenhoresVereadores,

Conformemostram as fotos, o ambiente (campinho do bairro Jardim Três Marias) precisa de uma iluminação
e se possível as câmeras municipais e a presença de rota PM.

Encaminho fotos da situação e cópia do protocolo da prefeitura. Assim solicito ajuda dos vereadores.

.
Atenciosamente, apóia Pata u Copa tsLria-

eandra Luciene Carneiro Batista

  Prefeitura Municipal de Bebedouro. É
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo conam Requerimento 04/03/2024

Processo E - 2704 / 2024 Hora : 14:31:35
Assunto SOLICITAÇÃO DE COLOCAÇÃO DE POSTES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Departamento PROTOCOLO

REQquerérie LEANDRA LUCIENE CARNEIRO BATISTA

Endereço RUA TAQUARAL, 218 -— J. TREIS MARIAS

DDD - Tel ( 17) 3342-2900
Email
C.N.P.J./C.P.F/ 259.645.798-92
Inscr. RG

Vem mui respeitosamente, requerer a V.Exa. que se digne:

SOLICITAÇÃO DE COLOCAÇÃO DE POSTES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
A/C DO DEP. OBRAS/ENGENHARIA ELÉTRICA

SEGUE ANEXO C/ FOTOS

Nestes termos

p.deferimento

04/03/2024
Sara Nunes Moretti O Requerente

Responsavel atual pelo Processo
Data : 04/03/2024 Comprovante de Protocolo
Processo

Requerente
Assunto

Departamento
Histórico

E - 2704 / 2024 Hora : 14:31:35
LEANDRA LUCIENE CARNEIRO BATISTA

SOLICITAÇÃO DE COLOCAÇÃO DE POSTES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

PROTOCOLO Usuário : Sara Nunes Moreti
SOLICITAÇÃO DE COLOCAÇÃO DE POSTES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

A/C DO DEP. OBRAS/ENGENHARIA ELÉTRICA

SEGUE ANEXO C/ FOTOS
Prefeitura Municipal de Bebedouro.

Praça José Stamato Sobrinho, 45, Centro SP 14700000

Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo
Protocolo: 48570/2024 Data/Hora: 04/03/2024 17:29
Correspondência Nº 96/2024
Autoria: Leandra Luciene Carneiro Batista
Assunto: Encaminha solicitação de iluminação e, se possível, as câmeras municipais e a
presença de rota PM no campinho do bairro Jardim Três Marias.

byNANINIA
Assinatura / Carimbo